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ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Sukcesywne przez okres 24 miesięcy dostawy–  ,  produktów farmaceutycznych i wyrobów medycznych w tym: leków, kontrastów, preparatów do pielęgnacji ran , implantów do zaopatrywania złamań okołokrętarzowych kości udowej, osprzętu do piły , wiertarki ortopedycznej , akcesoriów   do siatkowicy i klipsownicy – wg  zadań od 1 do 6.

1.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Pzp.  Zespół Opieki Zdrowotnej. Ulica Gimnazjalna 41 B, 26-200 Końskie.
 Informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty w zakresie następujących części zamówienia: 

-  zad  1, - PGF Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław
[bookmark: _GoBack]-  zad  2, - Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  ul. Jana Kazimierza 16,  01-248 Warszawa
-  zad  3, -  Konsorcjum Firm Farmacol S.A i Farmacol  - Logistyka Sp. z o.o.    40-541 Katowice ul. Rzepakowa 2  
-  zad  4, - KIKGEL ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd
-  zad  5, -  Medgal Sp. z o.o.   ul. Wąska 59,  15-122 Białystok
-  zad  6, - „Spamed” Sprzet i Aparatura Medyczna ul. Okulna 105/34   42-200 Częstochowa.

Uzasadnienie wyboru:  W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, przy zastosowaniu  kryterium wyboru oferty - cena  99 %  termin płatności 1% w/w Wykonawcy  spełnili warunki zamówienia w zakresie podmiotowym i przedmiotowym oraz złożyli oferty  nie podlegającą odrzuceniu i zgodnie z definicją zawartą w art. 2 pkt 5 Pzp  stanowi o tym, że są  to oferty najkorzystniejsze. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Pzp Zamawiający informuje w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:      
          
	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	Cena brutto zł
	Termin płatności
	Punkty za cenę
	Punkty
termin
	Punkty
razem
	Nr zad

	1
	KIKGEL ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd

	84 942,00
	60
	99
	1
	100
	Zad 4

	2
	Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA
ul. Jana Kazimierza 16,  01-248 Warszawa
	
26 616,00
	
30
	
99
	
0
	
99
	
Zad  2

	3
	Konsorcjum Firm Farmacol S.A i Farmacol  - Logistyka Sp. z o.o.    40-541 Katowice ul. Rzepakowa 2  
	
42 120,65
	
60
	
99
	
1
	
100
	
Zad 3

	4
	  PZL Cezal Lublin sp. z o.o., Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin

	
43 804,80
	
60
	
95,19
	
1
	
96,19
	
Zad 3

	5
	PGF Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław

	145 831,97
42 162,12
	60
60
	99
98,90
	1
1
	100
99,90
	Zad 1 
Zad 3 

	6
	ChM sp. z o.o.  Lewickie 3b k/ Białegostoku 16-061 Juchnowiec Kościelny
	
68 364,00
	
60
	
76,57
	
1
	
77,57
	
Zad 5 

	7
	Medgal Sp. z o.o.   ul. Wąska 59,  15-122 Białystok

	
52 876,80
	
60
	
99
	
1
	
100
	
Zad 5 

	8
	„ Spamed” Sprzet i Aparatura Medyczna ul. Okulna 105/34   42-200 Częstochowa

	
112 540,32
	
30
	
99
	
0
	
99
	
Zad 6



2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie  została  odrzucona  oferta 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym Wykonawcą,  możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 5  dni od dnia przesłania faxem niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.   
Środki ochrony prawnej
 Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności:
1)	wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia;
2)	odrzucenia oferty wykonawcy
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o:
1)	niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub
2)	zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie. 
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane pisemnie.
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 )

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/ i tablicy ogłoszeń                                                                                                                    



 Sporządził: Tomasz Milcarz


                                                                                                             Końskie. 2016-04-04
      	        
    								                    Z-ca Dyrektora  
                                                                                         Zespołu Opieki Zdrowotnej w   Końskich


              							             mgr inż. Jerzy Grodzki 



Uprzejmie prosimy o zwrotne potwierdzenie przyjęcia czytelnego dokumentu  poprzez odesłanie niniejszej strony 
na nr faxu  (41)  39 02 319.



pieczęć i podpis.................................................
